



Nr referencyjny: 5/2017

Aleksandrów Łódzki, dn. 22.11.2017 r.

Wyjaśnienie treści siwz

Dotyczy: przetargu nieograniczonego o wartości nie przekraczającej kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Prawo Zamówień Publicznych na „Zakup i wdrożenie sprzętów medycznych dla nowej przychodni SP ZOZ w Aleksandrowie Łódzkim przy ul. Pabianickiej”

Działając w trybie art. 38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579) Zamawiający udziela odpowiedzi na wnioski o wyjaśnienie treści siwz:

Pytanie nr 1: Pakiet nr 5 – Fotel ginekologiczny

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel ginekologiczny wyposażony w dostawiany do podstawy stopień ułatwiający zajęcie miejsce na fotelu? Zdjęcie poglądowe oferowanego rozwiązania poniżej:



Odpowiedź:

Tak.

Pytanie nr 2: Pakiet nr 12 – Lampa bezcieniowa

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę bezcieniową o natężeniu oświetlenia w odległości 0,5m na poziomie 60 000 lux?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści lampę bezcieniową o natężeniu oświetlenia w odległości 0,5 m na poziomie 60 000 lux, pod warunkiem, że w odległości 1 m maksymalne natężenie będzie do 60 000 lux.



Projekt jest współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020

Pytanie nr 3: Pakiet nr 12 – Lampa bezcieniowa

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę bezcieniową o wgłębności oświetlenia $L1+L2 \geq 95\text{cm}$?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie nr 4: Pakiet nr 12 – Lampa bezcieniowa

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę bezcieniową o żywotności źródła światła na poziomie $\geq 30\ 000\text{h}$?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie nr 5: Pakiet nr 12 – Lampa bezcieniowa

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę bezcieniową z panelem sterowania umieszczonym na czaszy lampy, który umożliwi włączanie/wyłączanie lampy oraz regulację natężenia oświetlenia za pomocą przycisków?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie nr 6: Pakiet nr 12 – Lampa bezcieniowa

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę bezcieniową wyposażoną w ramie prostowodowe zapewniające łatwość regulacji lampy oraz duży zakres ruchowy z możliwością obrotu czaszy o 360° ? Takie rozwiązanie gwarantuje dokładne pozycjonowanie lampy względem pola zabiegowego i bardzo dobrze sprawdza się w praktyce użytkowej.

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie nr 7: Pakiet nr 11- Chłodziarka farmaceutyczna

Czy Zamawiający dopuści chłodziarkę farmaceutyczną z zakresem temperatury od $+2^\circ\text{C}$ do $+8^\circ\text{C}$? Zalecenia Światowej Organizacji Zdrowia (WHO) oraz Charakterystyki Produktów Lecznicych wskazują na konieczność zapewnienia podczas przechowywania i dystrybucji leków stabilnych warunków termicznych w granicach od $+2^\circ\text{C}$ do $+8^\circ\text{C}$. Zaproponowana przez nas chłodziarka spełnia powyższe wytyczne. Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź:

Nie, jest to co prawda zakres temperatury roboczej zgodny z normą DIN 58345, ale preferowany zakres temperatur dla Zamawiającego mieści się w przedziale od 0°C do 10°C .



Projekt jest współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020

Pytanie nr 8: Pakiet nr 11- Chłodziarka farmaceutyczna

Czy Zamawiający dopuści chłodziarkę farmaceutyczną z regulacją temperatury co 1°C? Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź:

Nie, ponieważ zgodnie z wiedzą Zamawiającego większość chłodziarek na rynku posiada regulację temperatury co 0,1°C.

Pytanie nr 9: Pakiet nr 11- Chłodziarka farmaceutyczna

Proszę o doprecyzowanie czy Zamawiającego wymaga dostarczenia chłodziarki farmaceutycznej z drzwiami pełnymi czy przeszklonymi.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga dostarczenia chłodziarki z zewnętrznymi, pełnymi drzwiami szklanymi.

Pytanie nr 10: Pakiet nr 11- Chłodziarka farmaceutyczna

Czy Zamawiający dopuści chłodziarkę farmaceutyczną z wbudowanym rejestratorem temperatury, ale z zewnętrznym systemem powiadamiania SMS? Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie nr 11: Pakiet nr 11- Chłodziarka farmaceutyczna

Czy Zamawiający dopuści chłodziarkę farmaceutyczną bez zegara czasu rzeczywistego? Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź:

Nie, gdyż jest on niezbędny przy aplikacjach rejestrujących dane.

Pytanie nr 12: Pakiet nr 3 - Aparat do elektrokoagulacji

Pozycja 7 – Czy Zamawiający dopuści podstawową częstotliwość pracy min 447 Khz ?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie nr 13: Pakiet nr 3 - Aparat do elektrokoagulacji

Pozycja 8 – Czy Zamawiający dopuści napięcie w przedziale od 100 – 240 V ?

Odpowiedź:

Tak.



Projekt jest współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020

Pytanie nr 14: Pakiet nr 3 - Aparat do elektrokoagulacji

Pozycja 9 – czy zamawiający dopuści aparat do elektrochirurgii o wymiarach 305 mm x 175 mm x 305mm ?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie nr 15: Pakiet nr 7 - Aparat EKG

Pozycja nr 6: Czy Zamawiający dopuści aparat EKG z automatyczną analizą i interpretacją nie zależną od wieku pacjenta?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie nr 16: Pakiet nr 7 - Aparat EKG

Pozycja nr 10: Czy Zamawiający dopuści aparat EKG z filtrem zakłóceń sieciowych 50Hz oraz filtrami zakłóceń mięśniowych 25Hz oraz 35Hz?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie nr 17: Pakiet nr 7 - Aparat EKG

Pozycja nr 11: Czy Zamawiający dopuści aparat EKG z filtrem izolacji 0,05Hz – 150Hz?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie nr 18: Pakiet nr 5 – Fotel ginekologiczny

Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy fotel ginekologiczny z 2-segmentowym leżem (segment oparcia pleców i siedzisko) wyposażony w podpory nóg typu Goepel?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuści fotela ginekologicznego z 2-segmentowym leżem. Zamawiający dopuści fotel wyposażony w podpory nóg typu Goepel.

Pytanie nr 19: Pakiet nr 5 – Fotel ginekologiczny

Czy Zamawiający w związku z powyższym pytaniem dopuści fotel bez podnóżka lub stopnia zintegrowanego z podstawą fotela?



Odpowiedź:

Zamawiający dopuści fotel z podnóżkiem lub ze stopniem zintegrowanym z podstawą fotela.

Pytanie nr 20: Pakiet nr 5 – Fotel ginekologiczny

Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy fotel ginekologiczny bez regulacji kąta nachylenia siedziska, którego pozostałe regulacje odbywają się za pomocą mobilnej (na kablu) konsoli nożnej?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie nr 21: Pakiet nr 5 – Fotel ginekologiczny

Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy fotel ginekologiczny o poborze mocy 720VA?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie nr 22: Pakiet nr 6 – Waga lekarska ze wzrostomierzem

Czy Zamawiający mając na uwadze pomiar małych dzieci i dorosłych pacjentów powyżej 200 cm, wymaga wzrostomierza o ponadstandardowym zakresie pomiaru 7-230 cm?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie nr 23: Pakiet nr 6 – Waga lekarska ze wzrostomierzem

Wyświetlacz z funkcją wyboru ustawienia przód lub tył ułatwia personelowi ważenie pacjentów. Czy zamawiający wymaga aby produkt miał możliwość ustawienia wyświetlacza wg wymagań personelu szpitala?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający wymaga, aby wyświetlacz posiadał możliwość obracania od strony pacjenta lub lekarza/pielęgniarki.

Pytanie nr 24: Pakiet nr 6 – Waga lekarska ze wzrostomierzem

Podczas ważenia przypadkowo pacjenci łapią się za kolumnę wzrostomierza dla asekuracji. Niestety kolumna mocowana na 1 śrubie łatwo może ulec skrzywieniu. Wagę trzeba oddać do naprawy, co generuje dodatkowe koszty. Czy w związku z powyższym zamawiający wymaga aby waga posiadała solidne mocowanie na 2 śrubach i tym samym zabezpieczała kolumnę wagi przed zniszczeniem?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga 2 śrub do mocowania.



Projekt jest współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020

Pytanie nr 25: Pakiet nr 6 – Waga lekarska ze wzrostomierzem

Czy Zamawiający dopuści wagę z wyświetlaczem LCD z możliwością obracania od strony pacjenta lub lekarza/pielęgniarki?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie nr 26: Pakiet nr 6 – Waga lekarska ze wzrostomierzem

Czy Zamawiający wymaga aby razem z wagami były dostarczone również zasilacze?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie nr 27: Pakiet nr 6 – Waga niemowlęca ze wzrostmiarką

Czy Zamawiający dopuści wagę z wbudowanym wzrostomierzem w zakresie od 33-80 cm razem z ogranicznikiem na stopy?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie nr 28: Pakiet nr 6 – Waga niemowlęca ze wzrostmiarką

Czy Zamawiający dopuści wagę z wyświetlaczem LCD wbudowanym w obudowę wagi?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie nr 29: Pakiet nr 6 – Waga niemowlęca ze wzrostmiarką

Czy Zamawiający wymaga, aby razem z wagami były dostarczone również zasilacze?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie nr 30: Pakiet nr 6 - Waga lekarska ze wzrostomierzem, Waga niemowlęca ze wzrostmiarką

Szkolenie, instalacja i montaż wykonany przez osoby do tego przeszkoloną daje 100% pewności, że sprzęt spełnia wszystkie parametry jakościowe i gwarancyjne. Personel wie jak obsługiwać i dbać o przedmiot zamówienia. Czy w związku z powyższym, zamawiający wymaga takiego szkolenia, instalacji co jednocześnie nie wpłynie w żaden sposób na ofertę cenową?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga takiego szkolenia.



Projekt jest współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020

Pytanie nr 31: Pakiet nr 19 – Pozostały sprzęt rehabilitacyjny

Poz. C Leżanka metalowa
Czy Zamawiający dopuści leżankę metalową o wymiarach 185 cm (długość) x 55 cm (wysokość) x 55 cm (szerokość) oraz wadze 34 kg spełniającą pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź:

Nie. Maksymalna waga leżanki to 30 kg.

Pytanie nr 32: Pakiet nr 19 – Pozostały sprzęt rehabilitacyjny

Poz. D Leżanka drewniana
Czy Zamawiający dopuści leżankę drewnianą o wymiarach 200 cm (długość) x 65 cm (wysokość) x 70 cm (szerokość) oraz wadze 34 kg spełniającą pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź:

Nie. Maksymalna waga leżanki to 30 kg.

Pytanie nr 33: Pakiet nr 10 – Kolposkop

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 10 (Kolposkop – 1 szt.), punkcie 2 dopuści statyw jezdny ze składanym ramieniem oraz monitorem, ale z regulacją w zakresie 947 – 1267 mm?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie nr 34: Pakiet nr 10 – Kolposkop

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 10 (Kolposkop – 1 szt.), punkcie 4 dopuści zakres pól widzenia od 11,5 do 46 mm w zależności od powiększenia?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie nr 35: Pakiet nr 10 – Kolposkop

Czy Zamawiający w pakiecie nr 10 (Kolposkop – 1 szt.), punkcie 5 dopuści stałą odległość roboczą wynoszącą 300 mm?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie nr 36: Pakiet nr 10 – Kolposkop

Czy Zamawiający w pakiecie nr 10 (Kolposkop – 1 szt.), punkcie 7 dopuści układ optyczny zapewniający wierne odtworzenie barw oraz wysoki kontrast, ale bez filtra polaryzacyjnego?



Projekt jest współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie nr 37: Pakiet nr 18 – Tor do nauki chodzenia z przeszkodami

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowania toru do nauki chodzenia z przeszkodami o parametrach:

- Długość: 3000 mm
- Szerokość całkowita: 1255 mm
- Szerokość bieżni: 736 mm
- Dopuszczalne obciążenie: 150 kg
- Waga: 60 kg
- Regulacja wysokości poręczy: 690 mm - 1090 mm
- Regulacja rozstawu szerokości poręczy: 370 mm - 700 mm
- Rozstaw otworów w poziomie: 430 mm
- Rozstaw otworów w pionie (w odniesieniu do podłogi toru): 35 mm, 95 mm, 155 mm

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie nr 38: Pakiet nr 18 – Tablica do ćwiczeń manualnych z oporem

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie tablicy posiadającej obciążniki miękkie ze skóry o wadze 220 g, spełniającą pozostałe wymagania zawarte w SIWZ?

Odpowiedź:

Nie. Obciążniki miękkie ze skóry muszą być o wadze 250 g.

Pytanie nr 39: Pakiet nr 18 – Rotor kończyn dolnych i rotor kończyn górnych

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rotora do ćwiczeń kończyn dolnych o parametrach:

- Szerokość: 71 - 92 cm
- Głębokość: 41 cm
- Waga: 4,0 kg

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie nr 40: Pakiet nr 18 – Rotor kończyn dolnych i rotor kończyn górnych

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rotora do ćwiczeń kończyn górnych o parametrach:

- Szerokość: 27 cm
- Głębokość: 36,6 cm
- Waga: 3,5 kg



Projekt jest współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie nr 41: Pakiet nr 18 – Schodek rehabilitacyjny

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie schodka rehabilitacyjnego o parametrach:

- Szerokość: 33 cm
- Wysokość: 35 cm
- Głębokość: 50 cm
- Waga: 5,7 kg

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie nr 42: Pakiet nr 3 – Aparat do elektrokoagulacji - pozycja nr 7

Czy zamawiający dopuści podstawową częstotliwość pracy generatora 500 kHz ?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie nr 43: Pakiet nr 3 – Aparat do elektrokoagulacji - pozycja nr 9

Czy zamawiający dopuści aparat do elektrokoagulacji o wymiarach 310x310x145mm ?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie nr 44:

Dot. P.II.3 SIWZ.

Aparat ultrasonograficzny klasy Premium, jaki Wykonawca chce zaoferować, posiada zabezpieczenia serwisowe chroniące dostęp osób niepowołanych do systemu operacyjnego z bazą danych osobowych pacjentów przechowywanych na dysku urządzenia, oraz do konfiguracji parametrów technicznych mogących mieć wpływ na bezpieczeństwo pacjentów oraz personelu. Zabezpieczenia takie są wymagane przez regulacje dotyczące oferowanego urządzenia, nie utrudniają jednak prowadzenia podstawowych czynności serwisowych i konserwacyjnych urządzenia włącznie z wymianą części zamiennych. Czy w związku z powyższym Zamawiający zgodzi się na odstąpienie od wymogu nieposiadania przez urządzenie kodów serwisowych lub innych zabezpieczeń w przypadku oferowanego ultrasonografu? Utrzymanie tego wymogu uniemożliwi Wykonawcy złożenie oferty.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający odstępuje od wymogu nieposiadania przez urządzenie kodów serwisowych lub innych zabezpieczeń w przypadku oferowanego ultrasonografu.



Projekt jest współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020

Pytanie nr 45:

Dot. zał. Nr 5 do SIWZ, § 6 ust. 9.

Czy Zamawiający zgodzi się na modyfikację zapisu ust. 9 na następujący:

Zamawiający wymaga gwarancji na wymienione części lub podzespoły. Okres gwarancji na wymienione elementy nie może być krótszy niż okres gwarancji na nowe urządzenie licząc od momentu wymiany danej części /podzespołu, nie będzie jednak dłuższy niż 6 miesięcy od zakończenia gwarancji na całość urządzenia. Taka modyfikacja pozwoli Wykonawcy na rzetelną kalkulację ceny, korzystniejszą dla Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonał modyfikacji w/w zapisu.

Pytanie nr 46:

Dot. zał. Nr 5 do SIWZ, § 6 ust. 10.

Czy Zamawiający przewiduje możliwość przyłączenia aparatu będącego przedmiotem zamówienia do sieci szpitalnej z dostępem do sieci zewnętrznej Internet, oraz zawarcie dodatkowej, odrębnej umowy dotyczącej ochrony danych osobowych, regulującej bezpieczeństwo danych podczas używania możliwości zdalnej diagnostyki urządzenia poprzez sieć komputerową? Umożliwi to Wykonawcy zdalną diagnostykę i ewentualną naprawę urządzenia poprzez łącze internetowe, z wykorzystaniem bezpiecznej transmisji szyfrowanej, pod warunkiem spełnienia wymogu przepustowości łącza na poziomie min. 512 Kbit/s., i dotrzymanie wymaganego przez Zamawiającego czasu reakcji. Prosimy również o doprecyzowanie, że w takim wypadku Zamawiający uzna zdalną diagnostykę jako reakcję na zgłoszenie awarii.

Pytanie nr 47:

Dot. zał. Nr 5 do SIWZ, § 6 ust. 10.

Jeśli Zamawiający nie przewiduje możliwości przyłączenia aparatu będącego przedmiotem zamówienia do sieci szpitalnej z dostępem do sieci zewnętrznej Internet, co uniemożliwi zdalną diagnostykę, czy zgodzi się na wydłużenie czasu reakcji od chwili przyjęcia zgłoszenia do max. 48 godzin w dni robocze?

Odpowiedź łączna do pytania 46 i 47:

Tak, Zamawiający wyrazi zgodę na podłączenie do sieci Internet i uzna czas reakcji za pośrednictwem zdalnej diagnostyki w zakresie 24 godzin za wystarczający.

Pytanie nr 48:

Dot. zał. Nr 5 do SIWZ, § 6 ust. 12.

Prosimy o doprecyzowanie, że Zamawiający oczekuje sprzętu zastępczego na czas naprawy dłuższej niż 7 dni roboczych.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonał modyfikacji w/w zapisu.



Projekt jest współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020

Pytanie nr 49:

Dot. zał. Nr 5 do SIWZ, § 6 ust. 13.

Prosimy o potwierdzenie, że w okresie gwarancji Zamawiający dopuszcza naprawy uszkodzonego sprzętu w miejscu instalacji.

Odpowiedź:

W okresie gwarancji Zamawiający dopuszcza możliwość dokonywania wszelkich napraw w miejscu instalacji aparatu, jak również dopuszcza zabranie aparatu (koszty przewozu ponosi Wykonawca) po dostarczeniu aparatu zastępczego.

Pytanie nr 50:

Dot. zał. Nr 5 do SIWZ, § 5 ust. 23.

Wykonawca nie może ponosić ryzyka związanego z konsekwencjami działań serwisowych podmiotów niezależnych od Wykonawcy i o nieznanymi dla Wykonawcy kompetencjach i systemie zapewnienia jakości świadczonych usług. Wykonawca nie może być zmuszany do ponoszenia odpowiedzialności z tytułu rękojmi i/lub gwarancji dla aparatu, w którym mogły zostać dokonane naprawy lub modyfikacje niezgodne z zaleceniami producenta i stanowiące potencjalne zagrożenie bezpieczeństwa obsługi i pacjentów badanych za pomocą aparatu. Chcemy również zauważyć, że zapis umowy może potencjalnie obciążać Wykonawcę odpowiedzialnością za szkodę wyrządzoną przez inny podmiot, a więc jest niezgodny z art. 361 § 1 kc. Prosimy Zamawiającego o usunięcie tego zapisu lub następującą modyfikację:

Jeżeli Wykonawca opóźni się z wykonaniem naprawy lub wymiany o co najmniej 14 dni po upływie terminu, o którym mowa w ust. 11, Zamawiający jest uprawniony do zlecenia naprawy na koszt i ryzyko Wykonawcy innemu autoryzowanemu przez producenta serwisowi. Wykonawca zobowiązuje się zwrócić Zamawiającemu koszty i wydatki poniesione na naprawę w terminie 7 dni od dnia przedstawienia odpowiedniego żądania.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonał modyfikacji w/w zapisu.

Zamawiający

Z UPOWAŻNIENIA DYREKTORA
SP ZOZ W ALEKSANDROWIE ŁÓDZKIM


Magdalena Dubowska
GŁÓWNY KSIĘGOWY